Российская Федерация

Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 № 137
п. Пролетарий

О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Пролетарского городского поселения, утвержденный

постановлением Администрации Пролетарско го городского поселения

от 30.11.2021 № 298

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Дополнить Перечень главных администраторов доходов

бюджета Пролетарского городского поселения, утвержденный

постановлением Администрации Пролетарскогс городского поселения от

30.11.2021 № 298 пунктом 3.31 следующего содержания:

3.32 353 2 024 9999 13 7536 150 Прочие

трансфер

бюджетам

межбюджетные

гы, передаваемые

городских поселений

3.33 353 2 024 9999 13 7621 150 Прочие межбюджетные

трансфергы , передаваемые

бюджетам городских поселений

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Пролетарского городского посег:ения в сети Интернет.
~i ;новгор

РеРл~ С,рО)1еТ̀ ~!i

Заместитель Главы Администрации И.И.Арнис